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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Acier inoxydable

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

9403208000

DESCRIPTIF PRODUIT
Les étagères de retour viennent se fixer à l'aide d'éléments d'angle qui se positionnent facilement sur les longerons sans aucune modification 
de niveau du plan de stockage des clayettes

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

élément d'angle inox - p 42.5 cm

40

375

70

 1050

  545

3109618075022

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale

Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

375 Couleurmm INOX

Matière principale Acier inoxydable
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